PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЕЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГИГАНТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГИГАНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О предоставлении помещения (комнаты)

для размещения сотрудника УФМС, осуществляющего

регистрационный учет граждан РФ

Принято
Собранием депутатов

Гигантовского сельского поселения

                    27.12.2013 г.

Во исполнение статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании запроса заместителя начальника УФМС по Ростовской области полковника внутренней службы Симоненко М.Л. в Администрацию Сальского района, на основании запроса Начальника правового отдела Администрации Сальского района Т.И. Бирюлиной от 25.12.2013г. № 452 «О предоставлении помещений для сотрудников УФМС», с целью осуществления мер по регистрационному учету на территории Гигантовского сельского поселения,
решает:

1. Предоставить в безвозмездное пользование на неопределенный срок, находящееся в муниципальной собственности Гигантосвкого сельского поселения нежилое помещение (комнату, общей площадью 13,7 кв.м.), расположенное по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Гигант, ул. Ленина, 35, 1- этаж, литер А-1,  для использования и размещения одного сотрудника, осуществляющего регистрационный учет граждан РФ.
2. Финансово-экономическому отделу Гигантовского сельского поселения (начальник Алексеева Е. В.) учитывать на балансе Администрации Гигантовского сельского поселения переданное недвижимое имущество, вести бухгалтерский учет, в том числе осуществление начисления износа.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить специалиста 1 категории по вопросам имущественных отношений Администрации Гигантовского сельского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности.

Глава Гигантовского

сельского поселения

                Ю.М. Штельман

п. Гигант
27.12.2013 года
№  54